大理卷烟厂复烤车间夹抱机改造项目 中标候选人公示 (招标编号: 2363010103010033)

公示结束时间: 2023年09月09日

一、评标情况

标段(包)[001]大理卷烟厂复烤车间夹抱机改造项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 详见中标候选人公示附件, 其他类型投标报价: 详见中标候选人公示附件, 质量: 详见中标候选人公示附件, 工期/交货期/服务期: 20天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(详见中标候选人公示附件)的项目负责人: //;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见中标候选人公示附件)的资格能力条件: 详见中标候选人公示附件:

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见中标候选人公示附件)的评标情况: 详见中标候选人公示附件;

二、提出异议的渠道和方式

备注: 1. 根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督,公示期为3个工作日(2023年8月7日至2023年8月9日)。如有异议请于2023年8月9日17: 00时前向招标人纪检监察部门实名书面投诉。2. 招标人纪检监察部门联系电话: 0872-2360196

三、其他

详见中标候选人公示附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

	招 标	人:	红塔烟草 (集团) 有限责任公司大理卷烟厂	
	地	址:	云南省大理白族自治州大理市建设东路191号	
	联 系	人:		
	电	话:		
	电子邮	7件:		
	招标代	 迂理机	构: 昆明晨晟招标有限责任公司	
	地	址:	昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层	
	联 系	人:	夏雨人、张蕊	
	电	话:	0871-68338999	
	电子邮	7件:	/	
ŧ	召标人	或其	招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
			招标人或其招标代理机构:	(盖章)

大理卷烟厂复烤车间夹抱机改造项目 中标候选人公示

大埋卷烟)复烤牛间光弛机改造项目 中标候选人公示								
招标人	红塔烟草(集团)有限责任公司大理卷烟厂							
项 目名称	大理卷烟厂复烧 目	考 车间夹 抱机改造 项		采购信息系统项 目编号		2363010103010033		
招标人项目预 算	约136.04万元							
	名称 昆明晨晟招标有限责任公司							
招标代理机构	地址	昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层						
	联系电话							
公示时限	2023年8月7日至2023年8月9日							
公证机构	云南省大理白族自治州苍洱公 证处		招标	示 方式	■公开招	标 □ 邀 请招标		
招标文件发售	2023年7月11日至2023年7月17日, 每天上午8:30时至12:00时, 下午14:30时							
时间	至17:00时(法定公休日、节假日除外)							
	开标时间:2023年8月1日上午09时00分							
开标时间/地点	地点:云南省大理白族自治州大理市建设东路191号大理卷烟厂办公楼二楼 评标室							
评标委员会组	评标委员会成员共7人,分别由2名招标人评委和从评标专家库中随机抽取							
成情况	的技术和经济方	面的5名专家 组成	戓。					
中标候选人排	中标候选人名							
名	称	│	.别承	话 、 灰 I	重承 话、按《	小人员恰安水		
第一中标 候 选 人	云南兴辉机械 电器有限公司							
第二中标 候 选 人	云南昆船烟草 设备 有限公司							
第三中标 候 选 人	昆明铁马机械 制造有限公司	最后得分:82.73分, 不含增值税总价大写:壹佰壹拾玖万捌仟贰佰元整,小写:1198200.00;含增值税总价大写:壹佰叁拾伍万叁仟玖 佰陆拾陆元整,小写:1353966.00;增值税专用发票税率						

	工期承诺: (1) 现场施工工期20日历天(以招标人的进				
	场通知发出时间起计算); (2)质保期: 自项目验收合				
	格之日起12个月(不包含利旧设备),				
	质量承诺:符合招标文件要求及投标人承诺,经招标人验				
	收合格确保设备正常运行。				
	1. 中标候选人对招标文件中规定的资格要求、招标内容、服务期限、商务部				
 	分、技术部分等评审内容进行了响应,并且均符合各评审项要求。				
	2. 本项目采用综合评估法进行评标。评标委员会根据招标文件中载明的评				
	标标 准和方法完成了本次 评标工作。				

备注:1. 根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督,公示期为3个工作日(2023年8月7日至2023年8月9日)。如有异议请于2023年8月9日17:00时前向招标人纪检监察部门实名书面投诉。

2. 招标人纪检监察部门联系电话:0872-2360196

红塔烟草(集团)有限责任公司大理卷烟厂 2023年8月4日